
;,td'MUNtctpto DE sANTA MARIA Do oEsrE - EsrADo Do PARÂNÁ

c N P J: 95.684-544/000'l-26

RUÂ Josa oE rRÂNçÁ PEREIRÂ. r'r0 . cEp: s5.23o 000 - aoHErax:(42) 36.1,1.1359 Scúa}Í@ücürOeste

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 O5O/2019

Contratante: O MUNlclPlO DE SANTA MARIA Do OESTE, pessoa Jurídica de dirêito
publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob ne 95.684.544 /O0OL-26, com sede na Rua José de

França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito

municipal, 5r. JOSE REINOLDO OtlVElRA.

Contratada: P C TOPES MARCELINO, inscrito no CNPJ sob n.p 21.486.805/0001-67, localizado

na Av. Curitiba, 423, Centro, São João do lvaí- Paraná.

OBJETO: "CONTNATAçÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO

MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS
pREFEtTuRA MUNtctpAL DE sANTA MARIA Do oEsrE - peRelÁ".

DE

DA

Valor Total dos ltens de RS 83.580,00 (Oitenta e Três Mil Quinhentos e Oitenta Reais)

Data de assinatura: 10 de Julho de 2019.

Vigência: 09/07 /2020.

UN 3.580,0019,9081 PAPEL SULFITE A4 FORMATO 210 X 297 MM.75
G/M, - ULTRA BRANCO - RESMAS COM 500

FOLHAS

200,00

AL

t-:-

Item do Unit. Total

83.580,00



Editais C,orrcio do Cidadão üil*i,l,;* 
^o.,0,,;;, 

*

sús/!ú!óM* d iÊbid

ú![o aoNii^uç^o Dr rrrr!

^i!^ooo6i. 
r^r^i^'

DE

^rtlNtcÍPto 
DE,Pi.t_aNGA

'í i.Jaa..ir, eF ri-F-r:;É'

.":-
., -- |

l

"l

l

L]

1

L

§:-r*::--" m

t"

I

I

I
I
)

I

I

I

I
,

I

I

I

I

I
I

I

I

I
t

i

MUNrc-íPro. p.E Prr4Neâ

L.,]


